

GoShuttle IVS

Agerskovvej 23
7400 Herning

Årsrapport
1. september 2018 - 31. august 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/02/2020

Chris Anton Østerby Kristensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GoShuttle IVS
Agerskovvej 23
7400 Herning

Telefonnummer: 21947526

e-mailadresse: info@goshuttle.dk

CVR-nr: 38677268

Regnskabsår: 01/09/2018 - 31/08/2019

Revisor

EMV VIRKSOMHEDSRÅDGIVNING ApS

Torvet 6, 1
7400 Herning
DK Danmark

CVR-nr: 35865136

P-enhed: 1019438690

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomheden beskæftiger sig med persontransport og limousinekørsel primært til og fra Billund Lufthavn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det netop afsluttede regnskabsår giver et overskud på 22 TDKK. Det er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsafslutningen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. sep. 2018 - 31. aug. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		446.525	418.794
Personaleomkostninger		334.235	203.148
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		72.821	72.821
Resultat af ordinær primær drift		39.469	142.825
Øvrige finansielle omkostninger		10.896	12.707
Ordinært resultat før skat		28.573	130.118
Skat af årets resultat		6.634	30.071
Årets resultat		21.939	100.047
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført til reserve for iværksætterselskab		9.988	25.012
Overført resultat		11.951	75.035
I alt		21.939	100.047

Balance 31. august 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		18.748	37.497
Immaterielle anlægsaktiver i alt		18.748	37.497
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		358.049	412.121
Materielle anlægsaktiver i alt		358.049	412.121
Anlægsaktiver i alt		376.797	449.618
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.650	2.495
Tilgodehavender i alt		8.650	2.495
Likvide beholdninger		55.800	102.482
Omsætningsaktiver i alt		64.450	104.977
Aktiver i alt		441.247	554.595

Balance 31. august 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		5.000	5.000
Reserve for Iværksætterselskab		35.000	25.012
Overført resultat		86.986	75.035
Egenkapital i alt		126.986	105.047
Hensættelse til udskudt skat		12.329	5.695
Hensatte forpligtelser i alt		12.329	5.695
Skyldig selskabsskat		0	24.375
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	24.375
Skyldig selskabsskat		24.376	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.080	20.996
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		92.270	122.270
Leasingforpligtelser		169.206	276.212
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		301.932	419.478
Gældsforpligtelser i alt		301.932	443.853
Passiver i alt		441.247	554.595

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret